Grand Prix - FLEURET FEMININE IND
TORINO - 1.2.3 Dicembre 2017

Lista dei tiratrici (tutto, in ordine di numero - 177 tiratrici)

nome cognome

KIEFER Lee
DERIGLAZOVA Inna
ERRIGO Arianna
VOLPI Alice

THIBUS Ysaora
ROSS Nicole
TRIPAPINA Svetlana
NAM Hyunhee
BOUBAKRI Ines
JEON Hee Sook
HARVEY Eleanor
RANVIER Pauline
MANCINI Camilla
MARTYANOVA Marta
WALCZYK Julia
ZAGIDULLINA Adelina
SAUER Anne

HONG Seo In

LU Margaret

HUO Xingxin
MASSIALAS Sabrina
MOHAMED Aida
KREISS Fanny
MONACO Beatrice
LYCZBINSKA Hanna
NISHIOKA Shiho
EBERT Leonie
BLAZE Anita

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta

AZUMA Sera

HONG Hyo Jin
PALUMBO Francesca
PIRIEVA Leyla
JELINSKA Martyna
CIPRIANI Valentina
RYAN Kelleigh

WU Peilin

FU Yiting

IVANOVA Anastasia

DE COSTANZO Valentina

WOHLGEMUTH Olivia
CHAE Song Oh
DUBROVICH Jacqueline
HAMPEL Eva

CINI Chiara
LYCZBINSKA Marta
CALISSI Olga Rachele
KARAMETE Irem
ALBOROVA Yana

LIU Yan Wai

naz.

USA
RUS
ITA

ITA

FRA
USA
RUS
KOR
TUN
KOR
CAN
FRA
ITA

RUS
POL
RUS
GER
KOR
USA
CHN
USA
HUN
HUN
ITA

POL
JPN

GER
FRA
CoL
JPN

KOR
ITA

RUS
POL
ITA

CAN
CHN
CHN
RUS
ITA

AUT
KOR
USA
GER
ITA

POL
ITA

TUR
RUS
HKG

num. sr.  punti

1 248.00

2 230.00

3 224.00

4 219.00

5 185.00

7 144.00

8 124.00

9 109.00
10 100.00
11 99.00
12 98.00
14 92.00
15 89.00
16 86.00
17 82.00
18 80.00
19 75.00
20 73.00
21 72.00
22 69.50
24 66.00
25 66.00
26  63.00
27 55.00
29 50.00
30 47.00
31 47.00
32 46.00
33 4450
35 43.00
36 42.00
37 41.00
39 40.00
40 40.00
42 38.00
43 35.50
45 33.00
46  33.00
47  33.00
48 31.00
50 29.00
51 28.00
52 27.00
53 27.00
55 26.00
56  26.00
57  25.00
58 25.00
59  25.00
60 25.00
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lic. F.L.E.

15061994000
10031990003
06061988000
15041992000
22081991001
15011989000
19021994002
29091981001
28121988000
16061984007
14011995000
14041994001
10061994000
01121998000
28101997000
13011993001
01041991000
30111988000
21031994000
19011996002
22011997000
12031976000
12041989000
23011992002
20041990002
23021989001
04101999000
29101991000
29081987000
20081999001
31011994004
10021994001
22061993003
05051992001
08041983003
15011987002
14021996002
27011996005
21031990000
25081989000
28011992000
22031989005
18071994001
05121992002
29121990000
20041990001
23031992001
20061993001
24011994000
09071989003
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Lista dei tiratrici (tutto, in ordine di numero - 177 tiratrici)

nome cognome

LUPKOVICS Dora
KIKUCHI Komaki
KOROBEYNIKOVA Larisa
CHEUNG Kimberley Vanessa
ABDRAKHMANOVA Adelya
BOLDOR Maria
CALUGAREANU Malina
TERNI Maria Ludmila
VARDARO Elisa
KONDRICZ Kata

TEO Serena

PRESCOD Nzingha
MIENVILLE Julie
CIPRESSA Erica
MPAH-NJANGA Jeromine
MARTINES HAUREGI Oksana
SYNORADZKA Martyna
CHRZANOWSKA Julia
JUBENOT Chloe
RENTIER Eline
SAMSONOVA Kristina
KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini
ELESINA Irina
BUTRUILLE Solene
BIMOVA Andrea
CHRZANOWSKA Marika
MIYAWAKI Karin

JABRI Haifa

MAROTTA Emily
RANCUREL Maeva
MARINO Maria

BLOW Iman

BINDER Sylvie

CLARKE Freya
YANAOKA Haruka
KNAPEK Edina

KRAUSE Charlotte

BEHR Leandra

TSUJI Sumire

JANG Yeaseul

WEISS Kim

CASTANIE Rozene
CENKER Freya
SCHREIBER Ester
FLORES Alejandra
PASZTOR Flora

RIVANO Camilla
KURACHI Miho
PROESTAKIS Katina
GONG Yu

BROT Coralie

naz.

HUN
JPN

RUS
HKG
RUS
ROU
ROU
ARG
ITA

HUN
ITA

USA
FRA
ITA

FRA
RUS
POL
POL
FRA
NED
RUS
GRE
RUS
FRA
CZE
POL
JPN

TUN
AUS
FRA
ESP

USA
USA
AUS
JPN

HUN
GER
GER
JPN

KOR
AUT
FRA
AUT
SWE
CHI

HUN
ITA

JPN

CHI

CHN
FRA

num.sr.  punti lic. F.I.E.

61 24.00 30011993000
62 24.00 22021997002
63 23.00 26031987001
64 2250 27011994004
66 22.00 29011997000
67 21.00 03081996001
72 20.00 15091996001
73 19.00 19041988001
75 19.00 27111988000
76 19.00 16071998001
77 19.00 20091984000
80 17.50 14081992000
81 17.00 31101994001
84 17.00 18051996000
85 17.00 31101994000
86 17.00 14061995004
87 17.00 30011988000
88 16.00 18091997000
90 16.00 26031995001
91 16.00 11051996000
92 16.00 13031995005
94 15,50 10061997000
95 15.00 22021991001
96 1450 02111997000
98 1450 06011993000
99 14.00 07111995000
101 13.00 04021997000
103 12.00 26031991000
105 12.00 01111993004
108 12.00 18051996002
109 12.00 31011993000
110 11.50 09071997001
111 11.00 25061999003
112 11.00 06091999001
113 10.50 01031995000
114 10.00 05101977000
115 10.00 07051993001
116 10.00 05071996000
120 9.50 29111999001
123 9.00 14061988007
128 8.00 08091991000
129 8.00 24091997000
131 7.50 26071994002
132 7.00 08041997000
134 7.00 26041991000
136 7.00 30061998000
137 7.00 22111996000
138 6.50 21051993003
146 6.00 14062002000
159 5.50 19011996000
160 5.50 05091995000
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Lista dei tiratrici (tutto, in ordine di numero - 177 tiratrici)

nome cognome

GOLYA Fruzsina
SZALAI Szonja
WOJTKOWIAK Malgorzata
OH Hye Mi

BILODEAU Ariane
SINIGALIA Martina
WERNER Sophia

DIAZ Maria Teresa
KIRSCHEN Kim

JEONG Ji Seong

HUANG Ali

CHEN Qingyuan
LACHERAY Eva
MINARIK Natalie
GOLEBIOWSKA Natalia
MESTERI Viktoria
BORELLA Claudia

OH Ha Na

ITO Maki

KO Chaeyeong
TANGHERLINI Elena
BEARDMORE Kate
WYLLIE Stephanie
KARMAOUI Manal
KIM Dohee

LAFFEY Jessie
TOMCZAK Renata
BIANCHIN Elisabetta
KLEINER Elyssa
BRAUN Julia
ACURERO GONZALEZ Anabella
MULLINS Philippa
VAN DER HEIJDEN Sophie
MENDOZA Geiglys
BITTEROVA Kitti
HOPKA-VARGA Gabriella
AZUMA Rio

BLUM Oceane

SHI Yanan

SCHMITZ Franziska
MICHEL Nataly
POSGAY Zsofia
DOGANAY Simay
KWOK Rachel

SMITH Katie
ZUROWSKA Beata
GUNES Firuze Aysen
DUXBURY Victoria

GOTHBERG VON TROIL Gabrielle

KUDLACEK Beatrice
DICKSON Chloe

Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

naz.

HUN
HUN
POL
KOR
CAN
ITA
GER
ESP
GER
KOR
CHN
CHN
FRA
USA
POL
HUN
ITA
KOR
JPN
KOR
ITA
GBR
NZL
MAR
KOR
USA
POL
ITA
USA
GER
VEN
GBR
NED
VEN
SVK
HUN
JPN
FRA
CHN
GER
MEX
GER
TUR
GBR
GBR
POL
TUR
IRL
SWE
AUT
GBR

num. sr.

163
165
167
169
170
171
172
173
174
175
176
179
180
181
185
186
187
194
195
202
203
213
219
228
234
235
236
237
240
242
248
254
260
261
265
267
268
269
273
279
283
284
286
292
293
296
300
301
307
313
320

punti

5.00
5.00
5.00
5.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.00
4.00
4.00
4.00
3.50
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.00
1.50
1.50
1.50
1.50
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lic. F.L.E.

06011994000
15091994000
30011982002
14091985002
05091997001
21011995000
14061999000
12121997002
16091996001
05071991004
26031997002
15021997002
11032000002
06042000000
04061994000
01091996001
07101997002
08011985001
29051996001
15071996002
25011998000
27091997000
24111993004
10111985004
14061992004
24071995000
29051999000
10021997000
18031997005
29041997000
09112001000
28011990000
10031996001
23031994003
28051997000
07041982000
27071998002
24031996002
04021996000
24111993002
09071990003
11121998000
16031996003
06011989005
17031996000
08091997001
29091997002
27091995002
03101989001
03031999004
08121995000
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Lista dei tiratrici (tutto, in ordine di numero - 177 tiratrici)

nome cognome

LEE Morgan
AVELLEIRA Hillary
BALOGH Orsolya
MIKHALEVA Oxana
JORGENSEN Laeticia

KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra

SHI Yue

HOHENADEL Leilani
UELTGESFORTH Pia
CAMPBELL Yasmin

KOKAI Csilla

UMETSU Haruka

FIHOSY Ayesha

OJEDA Barbara
LIDZBARSKA Julia

LIU Haiyan

SUDDERICK Zoe

ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea
GUERRA ACOSTA Laura Julieth
ERBA Carolina

FAVARETTO Martina

HARDIE Heloise
MARGETICH Iris

OGATA Minami

ROSSINI Serena

Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

naz.

USA
VEN
HUN
GBR
DEN
BOL
CHN
GER
GER
GBR
HUN
JPN

GBR
ESP

POL
CHN
GBR
CoL
CoL
ITA

ITA

GBR
AUT
JPN

ITA

num. sr.

329
332
350
354
368
393
408
415
428
435
449
468
472
479
483
492
494
498
500
9999
9999
9999
9999
9999
9999
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punti

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lic. F.L.E.

19032001003
31082001003
17101996000
09121983001
02111999000
29011996006
17041999000
13081997001
26041999004
17062000000
11111998001
26021998000
21031996000
07061993000
13031999001
25091996004
08081996006
04101990009
13091997005
08031985003
15112001001
02062000000
21081999000
22081996000
18041999000

pagina 4/4



Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

TORINO - 1.2.3 Dicembre 2017

Lista dei tiratrici (tutto, ordine strutturato - 177 tiratrici)

nome cognome

TERNI Maria Ludmila
CLARKE Freya
MAROTTA Emily
CENKER Freya
KUDLACEK Beatrice
MARGETICH Iris

WEISS Kim
WOHLGEMUTH Olivia
KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra
BILODEAU Ariane
HARVEY Eleanor

RYAN Kelleigh

FLORES Alejandra
PROESTAKIS Katina
CHEN Qingyuan

FU Yiting

GONG Yu

HUANG Ali

HUO Xingxin

LIU Haiyan

SHI Yanan

SHI Yue

WU Peilin

ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea
GUERRA ACOSTA Laura Julieth
VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta
BIMOVA Andrea
JORGENSEN Laeticia
DIAZ Maria Teresa
MARINO Maria

OJEDA Barbara

BLAZE Anita

BLUM Oceane

BROT Coralie
BUTRUILLE Solene
CASTANIE Rozene
JUBENOT Chloe
LACHERAY Eva
MIENVILLE Julie
MPAH-NJANGA Jeromine
RANCUREL Maeva
RANVIER Pauline
THIBUS Ysaora
BEARDMORE Kate
CAMPBELL Yasmin
DICKSON Chloe

FIHOSY Ayesha

HARDIE Heloise

KWOK Rachel
MIKHALEVA Oxana

naz.

ARG
AUS
AUS
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
BOL
CAN
CAN
CAN
CHI

CHI

CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CoL
CoL
CoL
CZE
DEN
ESP

ESP

ESP

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

num. sr.

73
112
105
131
313

9999
128

50
393
170

12

43
134
146
179

46
159
176

22
492
273
408

45
498
500

33

98
368
173
109
479

32
269
160

96
129

90
180

81

85
108

14

5
213
435
320
472

9999
292
354

punti

19.00
11.00
12.00
7.50
0.00
0.00
8.00
29.00
0.00
4.50
98.00
35.50
7.00
6.00
4.00
33.00
5.50
4.50
69.50
0.00
1.00
0.00
33.00
0.00
0.00
44.50
14.50
0.00
4.50
12.00
0.00
46.00
1.00
5.50
14.50
8.00
16.00
4.00
17.00
17.00
12.00
92.00
185.00
2.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lic. F.L.E.

19041988001
06091999001
01111993004
26071994002
03031999004
21081999000
08091991000
28011992000
29011996006
05091997001
14011995000
15011987002
26041991000
14062002000
15021997002
27011996005
19011996000
26031997002
19011996002
25091996004
04021996000
17041999000
14021996002
04101990009
13091997005
29081987000
06011993000
02111999000
12121997002
31011993000
07061993000
29101991000
24031996002
05091995000
02111997000
24091997000
26031995001
11032000002
31101994001
31101994000
18051996002
14041994001
22081991001
27091997000
17062000000
08121995000
21031996000
02062000000
06011989005
09121983001
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Lista dei tiratrici (tutto, ordine strutturato - 177 tiratrici)

nome cognome

MULLINS Philippa
SMITH Katie
SUDDERICK Zoe
BEHR Leandra
BRAUN Julia

EBERT Leonie
HAMPEL Eva
HOHENADEL Leilani
KIRSCHEN Kim
KRAUSE Charlotte
POSGAY Zsofia
SAUER Anne
SCHMITZ Franziska
UELTGESFORTH Pia
WERNER Sophia

naz.

GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Mari  GRE

CHEUNG Kimberley Vanessa

LIU Yan Wai
BALOGH Orsolya
GOLYA Fruzsina
HOPKA-VARGA Gabriella
KNAPEK Edina
KOKAI Csilla
KONDRICZ Kata
KREISS Fanny
LUPKOVICS Dora
MESTERI Viktoria
MOHAMED Aida
PASZTOR Flora
SZALAI Szonja
DUXBURY Victoria
BIANCHIN Elisabetta
BORELLA Claudia
CALISSI Olga Rachele
CINI Chiara
CIPRESSA Erica
CIPRIANI Valentina
DE COSTANZO Valentina
ERBA Carolina
ERRIGO Arianna
FAVARETTO Martina
MANCINI Camilla
MONACO Beatrice
PALUMBO Francesca
RIVANO Camilla
ROSSINI Serena
SINIGALIA Martina
TANGHERLINI Elena
TEO Serena
VARDARO Elisa
VOLPI Alice

HKG
HKG
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

num. sr.

254
293
494
116
242
31
53
415
174
115
284
19
279
428
172
94
64
60
350
163
267
114
449
76
26
61
186
25
136
165
301
237
187
57
55
84
42
48
9999

9999
15
27
37

137
9999
171
203
77
75

4

punti

1.00
0.00
0.00
10.00
1.50
47.00
27.00
0.00
4.50
10.00
1.00
75.00
1.00
0.00
4.50
15.50
22.50
25.00
0.00
5.00
1.00
10.00
0.00
19.00
63.00
24.00
3.50
66.00
7.00
5.00
0.00
1.50
3.00
25.00
26.00
17.00
38.00
31.00
0.00
224.00
0.00
89.00
55.00
41.00
7.00
0.00
4.50
3.00
19.00
19.00
219.00

lic. F.L.E.

28011990000
17031996000
08081996006
05071996000
29041997000
04101999000
05121992002
13081997001
16091996001
07051993001
11121998000
01041991000
24111993002
26041999004
14061999000
10061997000
27011994004
09071989003
17101996000
06011994000
07041982000
05101977000
11111998001
16071998001
12041989000
30011993000
01091996001
12031976000
30061998000
15091994000
27091995002
10021997000
07101997002
23031992001
29121990000
18051996000
08041983003
25081989000
08031985003
06061988000
15112001001
10061994000
23011992002
10021994001
22111996000
18041999000
21011995000
25011998000
20091984000
27111988000
15041992000

Document engarde-escrime.com - 30/11/2017 15:09

pagina 2/4



Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Lista dei tiratrici (tutto, ordine strutturato - 177 tiratrici)

nome cognome

AZUMA Rio

AZUMA Sera

ITO Maki

KIKUCHI Komaki
KURACHI Miho
MIYAWAKI Karin
NISHIOKA Shiho
OGATA Minami

TSUJI Sumire

UMETSU Haruka
YANAOKA Haruka
CHAE Song Oh

HONG Hyo Jin

HONG Seo In

JANG Yeaseul

JEON Hee Sook

JEONG Ji Seong

KIM Dohee

KO Chaeyeong

NAM Hyunhee

OH Ha Na

OH Hye Mi

KARMAOUI Manal
MICHEL Nataly
RENTIER Eline

VAN DER HEIJDEN Sophie
WYLLIE Stephanie
CHRZANOWSKA Julia
CHRZANOWSKA Marika
GOLEBIOWSKA Natalia
JELINSKA Martyna
LIDZBARSKA Julia
LYCZBINSKA Hanna
LYCZBINSKA Marta
SYNORADZKA Martyna
TOMCZAK Renata
WALCZYK Julia
WOJTKOWIAK Malgorzata
ZUROWSKA Beata
BOLDOR Maria
CALUGAREANU Malina

ABDRAKHMANOVA Adelya

ALBOROVA Yana
DERIGLAZOVA Inna
ELESINA lIrina

IVANOVA Anastasia
KOROBEYNIKOVA Larisa

MARTINES HAUREGI Oksana

MARTYANOVA Marta
PIRIEVA Leyla
SAMSONOVA Kristina

naz.

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
MAR
MEX
NED
NED
NZL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ROU
ROU
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

num. sr.

268
35
195
62
138
101
30
9999
120
468
113
51
36
20
123
11
175
234
202
9
194
169
228
283
91
260
219
88
99
185
40
483
29
56
87
236
17
167
296
67
72
66
59
2
95
47
63
86
16
39
92

punti

1.00
43.00
3.00
24.00
6.50
13.00
47.00
0.00
9.50
0.00
10.50
28.00
42.00
73.00
9.00
99.00
4.50
2.00
3.00
109.00
3.00
5.00
2.50
1.00
16.00
1.00
2.50
16.00
14.00
4.00
40.00
0.00
50.00
26.00
17.00
2.00
82.00
5.00
0.00
21.00
20.00
22.00
25.00
230.00
15.00
33.00
23.00
17.00
86.00
40.00
16.00

lic. F.L.E.

27071998002
20081999001
29051996001
22021997002
21051993003
04021997000
23021989001
22081996000
29111999001
26021998000
01031995000
22031989005
31011994004
30111988000
14061988007
16061984007
05071991004
14061992004
15071996002
29091981001
08011985001
14091985002
10111985004
09071990003
11051996000
10031996001
24111993004
18091997000
07111995000
04061994000
05051992001
13031999001
20041990002
20041990001
30011988000
29051999000
28101997000
30011982002
08091997001
03081996001
15091996001
29011997000
24011994000
10031990003
22021991001
21031990000
26031987001
14061995004
01121998000
22061993003
13031995005
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Lista dei tiratrici (tutto, ordine strutturato - 177 tiratrici)

nome cognome
TRIPAPINA Svetlana
ZAGIDULLINA Adelina
BITTEROVA Kitti

GOTHBERG VON TROIL Gabrielle

SCHREIBER Ester
BOUBAKRI Ines
JABRI Haifa
DOGANAY Simay
GUNES Firuze Aysen
KARAMETE Irem
BINDER Sylvie
BLOW Iman
DUBROVICH Jacqueline
KIEFER Lee
KLEINER Elyssa
LAFFEY Jessie

LEE Morgan

LU Margaret
MASSIALAS Sabrina
MINARIK Natalie
PRESCOD Nzingha
ROSS Nicole
ACURERO GONZALEZ Anabella
AVELLEIRA Hillary
MENDOZA Geiglys

naz.

RUS
RUS
SVK
SWE
SWE
TUN
TUN
TUR
TUR
TUR
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
VEN
VEN
VEN

num. sr.

8
18
265
307
132
10
103
286
300
58
111
110
52

240
235
329
21
24
181
80

248
332
261

punti

124.00
80.00
1.00
0.00
7.00
100.00
12.00
0.00
0.00
25.00
11.00
11.50
27.00
248.00
1.50
2.00
0.00
72.00
66.00
4.00
17.50
144.00
1.50
0.00
1.00

lic. F.L.E.

19021994002
13011993001
28051997000
03101989001
08041997000
28121988000
26031991000
16031996003
29091997002
20061993001
25061999003
09071997001
18071994001
15061994000
18031997005
24071995000
19032001003
21031994000
22011997000
06042000000
14081992000
15011989000
09112001000
31082001003
23031994003
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TORINO - 1.2.3 Dicembre 2017

Formula di gara

177 tiratrici
1 turno di gironi

161 tiratrici (177 all'inizio, 16 esenti dalla diretta)
23 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

113 qualificate

Eliminazione diretta : 129 tiratrici

Tabellone preliminare con 32 atleti che saltano la diretta
32 qualificate

Tabellone principale da 64
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

TORINO - 1.2.3 Dicembre 2017

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®1 14:30 pedanan°® 1

SAUER Anne
PRESCOD Nzingha
MIENVILLE Julie
SINIGALIA Martina
DIAZ Maria Teresa
AVELLEIRA Hillary
BALOGH Orsolya

Gironen®?2 14:30 pedanan® 2

HONG Seo In

TEO Serena
MPAH-NJANGA Jeromine
WERNER Sophia

HUANG Ali

LEE Morgan
MIKHALEVA Oxana

Gironen®3 14:30 pedanan°® 3

LU Margaret
KONDRICZ Kata
CIPRESSA Erica
BILODEAU Ariane
KIRSCHEN Kim
DICKSON Chloe
JORGENSEN Laeticia

Gironen®4 14:30 pedanan® 4

HUO Xingxin

VARDARO Elisa

MARTINES HAUREGI Oksana
SZALAI Szonja

JEONG Ji Seong

ZUROWSKA Beata

KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra

Gironen®5 14:30 pedanan°® 5

MASSIALAS Sabrina
TERNI Maria Ludmila
SYNORADZKA Martyna
GOLYA Fruzsina

CHEN Qingyuan
KUDLACEK Beatrice
HOHENADEL Leilani

GER
USA
FRA
ITA

ESP

VEN
HUN

KOR
ITA

FRA
GER
CHN
USA
GBR

USA
HUN
ITA

CAN
GER
GBR
DEN

CHN
ITA

RUS
HUN
KOR
POL
BOL

USA
ARG
POL
HUN
CHN
AUT
GER

pos.
17
62
63
107
109
154
155

pos.
18
61
65
108
112
153
156

pos.
19
60
64
106
110
152
157

pos.
20
59
66
103
111
147
158

pos.
21
58
67
102
113
151
160

num. sr.
19

80

81

171

173

332

350

num. sr.
20

77

85

172

176

329

354

num. sr.
21

76

84

170

174

320

368

num. sr.
22

75

86

165

175

296

393

num. sr.
24

73

87

163

179

313

415
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 6 14:30 pedanan°® 6

MOHAMED Aida
CALUGAREANU Malina
CHRZANOWSKA Julia

OH Hye Mi

LACHERAY Eva

GOTHBERG VON TROIL Gabrielle
SHI Yue

Gironen®7 14:30 pedanan°® 7

KREISS Fanny

BOLDOR Maria

JUBENOT Chloe
WOJTKOWIAK Malgorzata
MINARIK Natalie
DUXBURY Victoria
UELTGESFORTH Pia

Gironen®8 14:30 pedanan°® 8

MONACO Beatrice
ABDRAKHMANOVA Adelya
RENTIER Eline

BROT Coralie
GOLEBIOWSKA Natalia
GUNES Firuze Aysen
CAMPBELL Yasmin

Gironen®9 14:30 pedanan® 9

LYCZBINSKA Hanna
CHEUNG Kimberley Vanessa
SAMSONOVA Kristina
KURACHI Miho

MESTERI Viktoria

SMITH Katie

OJEDA Barbara

Gironen® 10 14:30 pedanan°® 10

NISHIOKA Shiho

KOROBEYNIKOVA Larisa
KONTOCHRISTOPOULOU Aikaterini-Maria
GONG Yu

BORELLA Claudia

KWOK Rachel

KOKAI Csilla

HUN
ROU
POL
KOR
FRA
SWE
CHN

HUN
ROU
FRA
POL
USA
IRL

GER

ITA

RUS
NED
FRA
POL
TUR
GBR

POL
HKG
RUS
JPN

HUN
GBR
ESP

JPN

RUS
GRE
CHN
ITA

GBR
HUN

pos.
22
57
68
105
114
150
159

pos.
23
56
69
104
115
149
161

pos.
24
55
70
101
116
148
162

pos.
25
54
71
98
117
146
166

pos.
26
53
72
100
118
145
163

num. sr.
25

72

88

169

180

307

408

num. sr.
26

67

90

167

181

301

428

num. sr.
27

66

91

160

185

300

435

num. sr.
29

64

92

138

186

293

479

num. sr.
30

63

94

159

187

292

449
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 11 14:30 pedanan® 11

EBERT Leonie
KIKUCHI Komaki
ELESINA Irina
PROESTAKIS Katina
OH Ha Na
DOGANAY Simay
FIHOSY Ayesha

Gironen®12 14:30 pedanan°® 12

BLAZE Anita
LUPKOVICS Dora
BIMOVA Andrea
RIVANO Camilla
ITO Maki

POSGAY Zsofia
LIDZBARSKA Julia

Gironen® 13 14:30 pedanan® 13

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta
LIU Yan Wai

BUTRUILLE Solene

PASZTOR Flora

KO Chaeyeong

MICHEL Nataly

UMETSU Haruka

Gironen® 14 14:30 pedanan® 14

AZUMA Sera
ALBOROVA Yana
CHRZANOWSKA Marika
FLORES Alejandra
TANGHERLINI Elena
SCHMITZ Franziska

LIU Haiyan

Gironen® 15 14:30 pedanan® 15

HONG Hyo Jin

CALISSI Olga Rachele
MIYAWAKI Karin

SCHREIBER Ester

BEARDMORE Kate

SHI Yanan

ESCOBAR ZAPATA Paula Andrea

pos.
GER 27
JPN 52
RUS 73
CHI 99
KOR 119
TUR 144
GBR 165

pos.
FRA 28
HUN 51
CZE 75
ITA 97
JPN 120
GER 143
POL 167

pos.
COL 29
HKG 50
FRA 74
HUN 96
KOR 121
MEX 142
JPN 164

pos.
JPN 30
RUS 49
POL 76
CHI 95
ITA 122
GER 141
CHN 168

pos.
KOR 31
ITA 47
JPN 77
SWE 94
GBR 123
CHN 140
coL 170

num. sr.
31

62

95

146

194

286

472

num. sr.
32

61

98

137

195

284

483

num. sr.
33

60

96

136

202

283

468

num. sr.
35

59

99

134

203

279

492

num. sr.
36

57

101

132

213

273

498
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Grand Prix - FLEURET FEMININE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 16 14:30 pedanan® 16

PALUMBO Francesca
KARAMETE Irem
JABRI Haifa
CENKER Freya
WYLLIE Stephanie
BLUM Oceane
SUDDERICK Zoe

Gironen® 17 14:30 pedanan® 17

LYCZBINSKA Marta
AZUMA Rio
KARMAOUI Manal
PIRIEVA Leyla
MAROTTA Emily
CASTANIE Rozene
ERBA Carolina

Gironen® 18 14:30 pedanan® 18

JELINSKA Martyna

CINI Chiara

RANCUREL Maeva
WEISS Kim

KIM Dohee
HOPKA-VARGA Gabriella
OGATA Minami

Gironen®19 14:30 pedanan°® 19

CIPRIANI Valentina
HAMPEL Eva
MARINO Maria
JANG Yeaseul
LAFFEY Jessie
BITTEROVA Kitti
MARGETICH Iris

Gironen® 20 14:30 pedanan°® 20

RYAN Kelleigh
DUBROVICH Jacqueline
CLARKE Freya

TSUJI Sumire
TOMCZAK Renata
MENDOZA Geiglys
ROSSINI Serena

ITA

TUR
TUN
AUT
NZL
FRA
GBR

POL
JPN
MAR
RUS
AUS
FRA
ITA

POL
ITA

FRA
AUT
KOR
HUN
JPN

ITA

GER
ESP

KOR
USA
SVK
AUT

CAN
USA
AUS
JPN

POL
VEN
ITA

pos.
32
48
78
93
124
139
169

pos.
46
138
125
33
79
92
172

pos.
34
45
80
91
126
137
172

pos.
35
44
81
90
127
136
172

pos.
36
43
84
89
128
135
172

num. sr.
37

58

103

131

219

269

494

num. sr.
56

268

228

39

105

129
9999

num. sr.
40

55

108

128

234

267
9999

num. sr.
42

53

109

123

235

265
9999

num. sr.
43

52

112

120

236

261
9999
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Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®21 14:30 pedanan® 21

WU Peilin

CHAE Song Oh

BLOW Iman

BEHR Leandra

BIANCHIN Elisabetta

VAN DER HEIJDEN Sophie
HARDIE Heloise

Gironen® 22 14:30 pedanan°® 22

FU Yiting

WOHLGEMUTH Olivia

BINDER Sylvie

KRAUSE Charlotte

ACURERO GONZALEZ Anabella
MULLINS Philippa
FAVARETTO Martina

Girone n®° 23 14:30 pedanan® 23

DE COSTANZO Valentina
IVANOVA Anastasia

BRAUN Julia

KNAPEK Edina

YANAOKA Haruka

KLEINER Elyssa

GUERRA ACOSTA Laura Julieth

CHN
KOR
USA
GER
ITA

NED
GBR

CHN
AUT
USA
GER
VEN
GBR
ITA

ITA

RUS
GER
HUN
JPN

USA
COoL

pos.
37
42
82
88
129
134
172

pos.
38
41
83
87
132
133
172

pos.
40
39
131
86
85
130
171

num. sr.
45

51

110

116

237

260
9999

num. sr.
46

50

111

115

248

254
9999

num. sr.
48

47

242

114

113

240

500
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TORINO - 1.2.3 Dicembre 2017

Classifica esentati, turno n°® 1 (in ordine di posizione - 16 tiratrici)

pos.

O© 00O ~NOoO O b WN P

e e e o e
oA WN RO

nome cognome

KIEFER Lee
DERIGLAZOVA Inna
ERRIGO Arianna
VOLPI Alice

THIBUS Ysaora

ROSS Nicole
TRIPAPINA Svetlana
NAM Hyunhee
BOUBAKRI Ines

JEON Hee Sook
HARVEY Eleanor
RANVIER Pauline
MANCINI Camilla
MARTYANOVA Marta
WALCZYK Julia
ZAGIDULLINA Adelina

naz.

USA
RUS
ITA
ITA
FRA
USA
RUS
KOR
TUN
KOR
CAN
FRA
ITA
RUS
POL
RUS

VIA

esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
esenti
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